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Huppa.is - Nautgriparaektin MEMBER

Bu par sem medalvoxtur var 350 g/dag og par yfir, m.v. lok april 2025
Naut 12-30 manada vid slatrun

Medalaldur Medal- Medal- Medal- Fjoldi

BuU numer B heiti dagar bungi flokkun voxtur gripa
1462131 Reykir 494 336,2 10,3 654 24
1524321 Efstaland 467 298,4 9,5 617 25
1637871 Nyibaer 607 368,8 7,8 590 64
1665822 Minni-Mdastunga 641 364,8 8,9 554 10
1464071 Hofsstadasel 641 341,2 8,5 521 201
1650831 Guttormshagi 570 303,2 8,1 509 10
1460761 Vallanes 614 324,5 7,8 508 12
1665381 Asolfsstadir 1 613 319,3 10,2 496 10
1590981 Berufjordur 670 341,6 9,8 487 21
1462181 Saurbaer 720 363,9 8,1 486 11
1527861 Svertingsstadir 2 625 310,7 5,9 478 10
1336331 Hvitanes 2 658 321,0 5,6 467 88
1534351 Kviabdl 599 292,8 5,3 464 105
1525161 Nedri-Vindheimar 642 306,5 8,2 459 12
1664911 Reykir 681 324,8 8,5 457 24
1463901 Keldudalur 653 310,1 6,1 456 17
1462741 Dyrfinnustadir 710 335,5 7,9 455 17
1717381 Hvammur 636 302,7 5,0 454 40
1261431 Kidafell 744 349,0 7,6 452 30
1528841 Breidabol 807 379,3 7,5 452 34
1638831 Midey 642 297,2 7,1 451 102
1664371 Birnustadir 1 675 318,0 8,6 451 16
1524501 Steinsstadir Il 636 284,5 7,0 442 93
1538451 Buvellir 626 288,1 5,5 438 19
1461591 Daufa 744 338,3 6,3 435 19
1540451 Holl 737 316,2 8,0 431 18
1528281 Ytra-Fell 681 301,4 8,1 430 33
1526151 Graenahlid 674 298,1 6,0 427 56
1360851 Snorrastadir 2 647 287,7 4,6 423 47
1526561 Hrisholl 718 314,6 6,2 420 16
2118411 Nautastodin Hesti 553 248,1 3,8 419 43
1460371 Hallddérsstadir 696 302,7 7,7 418 59
1574301 Lynghdll 685 300,8 5,0 418 32
1463271 Minni-Akrar 691 301,3 5,7 417 15
1664871 Osabakki 2 632 277,0 4,0 415 18
1638111 Stéri-Dalur 587 258,7 4,9 415 25
1464211 Sydri-Hofdalir 727 316,1 5,9 415 66
1654831 Gerdar 649 282,7 4,5 414 62
1459811 Holtsmuli 675 293,8 5,5 414 43
1540951 Holl 734 312,5 6,7 413 19
1337301 As 702 304,0 6,1 412 30
1652701 Berustadir 587 257,4 4,8 410 16
1464041 Brimnes 810 344,6 6,4 409 10
1670941 Gygjarhdlskot 1 806 343,0 4,9 408 40
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1260851
1534101
1527641
1639981
1633351
1534161
1576021
1638941
1361111
1519181
1676371
1538291
1682831
1463781
1519361
1533501
1654681
1525991
1645281
1361211
1524461
1638981
1654961
1528941
1663301
1537151
1580951
1664841
1639211
1440541
1336952
1670731
1639061
1537221
1668281
1580911
1361391
1398201
1633581
1532911
1519141
1662751
1344021
1533681
1453361
1362051
1346691
1534261
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Hals
Fremstafell 2
Sigtun

Butra
Fagurhlid

Hals

Steinholt
Skidbakki 2
Kolvidarnes
Gongustadir
Laugardalshélar
Arbot
Steerri-Beer |
Hamar

Holl
Steinkirkja
Dalbzer
Gardur
Lambhagi
bvera
Sydri-Baegisa
Stéra-Hildisey 1
Seljatunga
Hallland
Egilsstadakot
Breidamyri 1
Hjartarstadir 1
Olafsvellir
Akurey 1
Tannstadabakki
Ytri HoImur Il
Braedratunga
Vorsabeer 1
Brin
Skollagrof
Gilsarteigur 2
Hjardarfell
Hvammur
Herjolfsstadir 2
Kambsstadir
Grund
Stéru-Reykir
Geirshlid
Veisa
Auddlfsstadir
Furubrekka
Porgautsstadir
Hrifla

736
730
600
722
805
730
708
709
650
751
729
729
574
639
746
766
701
762
708
745
652
800
737
757
753
632
743
779
688
700
835
836
672
747
629
701
706
560
874
744
613
680
762
557
705
570
611
708

306,3
311,7
257,9
307,2
339,5
308,7
300,3
291,3
272,7
314,2
305,5
305,1
240,4
267,0
307,8
314,8
287,2
311,5
288,6
303,1
265,8
325,3
299,7
307,1
303,5
258,8
299,0
314,4
277,2
283,6
335,8
330,3
272,2
300,1
254,6
282,6
282,9
225,2
346,9
297,0
246,8
270,7
302,1
223,1
279,2
228,1
242,2
277,3

9,7
8,2
6,1
4,8
8,0
6,3
53
7,8
3,6
4,8
6,2
8,6
4,0
5,3
4,8
5,4
4,5
5,7
51
8,0
5,3
4,7
4,3
5,6
5,0
5,2
5,0
7,4
6,9
5,3
4,8
5,9
6,5
5,2
6,4
4,8
3,5
3,3
8,5
51
3,6
4,2
7,3
3,1
5,0
3,1
3,5
4,6

407
407
405
405
404
404
403
402
401
400
400
399
396
395
392
392
392
390
390
389
389
388
388
387
387
387
385
385
385
385
385
383
383
383
383
383
382
381
380
380
378
377
377
376
375
374
373
372
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21
23
31
24
14
50
24
55
11
11
38
42
20
40
13
17
15
83
86
20
10
30
36
67
38
12
41
11
78
41
11
13
40
15
20
14
11
18
15
10
13
11
18
18
10
25
13
11



1532251
1653062
1638881
1447411
1591091
1519691
1662631
1525001
1534341
1525131
1538551
1591201
1676311
1640381
1572011
1662641
1463421
1521671
1446051
1534171
1595131
1527661
1397811
1564441
1653211
1634621
1633661
1360621
1519121
1454611
1359422
1441531
1454441
1580531
1519331
1534461
1667671
1460001
1362451
1526162
1459791
1575801
1640471
1671841
1513581
1441421
1589691
1446191
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Deeli
Leekjartun
Sel

Arholt
Hvannabrekka
Sakka
Litla-Armot
Hladir

Kross
Moldhaugar
Grimshus
Nupur
Efsti-Dalur 2
Kirkjulaekur 2
Ketilsstadir
Litlu-Reykir
Stéru-Akrar 1
Litli-Arskégur
Enniskot
Hjaltastadir
Seljavellir
Skaldsstadir
Breidilaekur
Asbrandsstadir Il
Vetleifsholt 2
Uthlio

Holt 2
Hrauntin
Burfell
Hoskuldsstadir
Leirulaekur
Skarfshall
Skriduland
Breidavad
Hofsa

Nipa
Hreppholar
Stéra-Grof ytri
Olkelda 2
Grof

Holl
Egilsstadir
Lambey
Vatnsleysa 1
Holl

Myrar 3
Innri-Kleif
Kolugil

693
752
716
659
769
682
656
749
770
717
811
765
720
718
638
721
734
737
732
681
731
663
726
693
727
749
835
751
700
770
638
862
694
728
719
791
738
777
740
748
776
805
715
778
786
762
780
789

271,6
287,2
280,0
258,8
298,1
266,4
256,4
291,3
299,1
279,1
312,7
295,4
277,8
276,4
246,1
275,7
281,6
282,4
276,5
261,6
279,6
257,8
271,2
264,8
276,6
282,6
316,3
284,7
267,2
288,8
239,0
323,5
258,8
275,1
271,9
296,5
277,6
290,6
277,4
281,1
289,3
301,3
268,5
290,1
293,1
284,8
289,5
290,5

4,1
7,3
5,1
4,2
4,6
4,2
5,7
5,2
5,2
4,6
5,9
4,9
5,5
6,5
3,5
4,5
4,8
5,0
5,7
4,0
6,5
4,3
4,8
4,3
8,2
4,9
7,9
4,5
4,0
6,2
5,3
5,2
4,5
4,3
4,4
6,1
4,1
5,8
3,8
4,6
4,5
4,8
3,6
4,1
4,6
5,7
4,6
5,7

372
371
371
370
370
370
370
369
369
369
368
368
367
366
366
365
365
364
363
363
362
362
362
361
361
361
361
361
360
359
359
358
358
358
358
358
358
357
356
356
356
355
355
355
354
354
353
353
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38
12
16
27
11
30
17
67
10
11
18
41
37
46
39
32
36
31
22
11
35
17
10
19
11
33
21
35
20
35
120
15
140
13
34
21
46
17
37
154
12
73
15
15
11
14
32
33



1447162
1441411
1630741
1638851

G
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Hnjukur
Myrar 2
Pétursey 1
Midhjaleiga
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771
886
693
738

286,9
325,7
257,9
271,5

51
6,0
5
4,1

352
351
351
351
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21
49
25
39



